
NOME DA EQUIPA NOME DE ATLETAS LIC. Nº R. N.
TOTAL

 PONTOS

José Ruivo 75882 1950

Rodrigo Nunes 73866 1450

Santiago Taveira 74960 1000

João Costa 78126 1350

Guilherme Pontes 74798 1050

Henrique Guedes 77896 150

Bruno Barros 74881 1100

Rafael Teixeira 75748 350

Tiago Arroja 78550 900

João Balixa 77941 450

Tiago Couto 76521 650

José Azevedo 76158 500

Tomás Dias 78074 400

Duarte Dias 78073 150

David Neves 77574 1150

Rafael Oliveira 77573 100

Lucas Adão 73673 4900

Gustavo Marques 73675 3500

Luís Freira 76533 1050

Duarte Silva 75765 1850

João Pereira 77268 1600

Tiago Almeida 76843 1800

Ary Aguiar 73245 2250

Simão Duarte 77564 950

Maksym Soltys 75562 300

Duarte Ferreira 73606 1950

Francisco M. Silva 77856 150

Miguel Catarino 77172 650

Mateus Boiça 78617 330

Afonso Pires 77630 380

David Tomás 77977 150

André Drozdenko 76759 400

Gonçalo Filipe 78001 180

Santiago Costa 76871 180
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ACR SAAVEDRA GUEDES 9450

3500

AR CANIDELENSE 1250

CTM MIRANDELA 4400

CLUB VILA REAL 500

NORTE

CA MADALENA 2000

CTM VILA REAL 1450

AD JORGE ANTUNES 550

EQUIPAS SUB13 MASCULINOS

ADM TERRAS DA FEIRA 0

ALA NUN' ÁLVARES 2550

SPORTING CP 5250

AE MUNDÃO

MONTAMORA SC 2750

CLUBE TOP SPIN 760

BOA HORA FC 860



NOME DA EQUIPA NOME DE ATLETAS LIC. Nº R. N.
TOTAL

 PONTOS

Maria Ruivo 74916 2550

Mariana Santos 73865 2450

Constança Pinto 75706 2350

Mariana Teixeira 75607 2000

Eva Vieira 75585 450

Luana Santos 76878 350

Nuria Madeira 75950 2050

Marta Costa 74811 250

Mariana Pinto 76191 1350

Sofia Carneiro 76157 350

Leonor Marques 73518 2500

Mariana Rodrigues 75140 1350

Maria Fernandes 75515 250

Maria Marques 76036 150

Luana Sá 77413 500

Madalena Vieira 77414 750

APURADA

APURADA

NORTE

SUL

1

2

3

4

5

ACR SAAVEDRA GUEDES 1250

AR CANIDELO 1350

AR CANIDELENSE 2800

APAE MUNDÃO 4100

CTM MIRANDELA 7350

CLUB VILA REAL 350

EQUIPAS SUB13 FEMININOS

CTM VILA REAL 2300



NOME DA EQUIPA NOME DE ATLETAS LIC. Nº R. N.
TOTAL

 PONTOS

Dinis Ye 73069 3250

Rafael S. Silva 70916 1800

Tiago Magalhães 69766 1600

Pedro Lopes 73485 1550

Tomás Belchior 71978 1300

Rodrigo Nunes 73866 950

António Esteves 74476 850

José Ruivo 75882 750

Santiago Taveira 74960 550

João Prada 71586 200

Tiago Olhero 69760 2900

Diogo Catarino 72977 500

Guilherme Alvadia 74884 1000

Carlos Rodrigues 71320 1800

Vasco Carvalhais 72552 500

Rodrigo Pinto 76160 350

Lucas Guimarães 76477 550

Hugo Garcia 76107 250

Gabriel Freitas 76073 100

André Silva 75957 400

Diogo Vaz 73558 250

Gonçalo Sá 72183 2500

Gustavo Marques 73675 1650

Lucas Adão 73673 1450

Eduardo Pinheiro 72985 850

Hugo Marques 75845 300

Tomás Paixão 76415 180

CF Estrela Amadora Francisco Henriques 77790 350

Tiago Abiodun 70458 1250

João Pereira 77268 900

Duarte Silva 75765 800

Tiago Almeida 76843 700

Miguel Borges 78093 250

Jerry Li 78094 80

Guilherme Cardoso 75373 2400

Mateus Boiça 78617 150

Lucas Mendes 77153 750

Afonso Pires 77630 150

Tomás Castro 77258 900

Pedro Bom 76443 680

Tomás Alves 78495 160

Gabriel Terraquente 77325 50

Guilherme Silva 73703 700

Simão Faria 76576 400

Tiago Burgos 75618 150

Ary Aguiar 73245 300

Simão Duarte 77564 150 7
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AE MUNDÃO 450

IFC TORRENSE 1250

SPORTING CP 2950

CTM TAIPAS 900

ALA NUN' ÁLVARES 650

GDCAAA GUILHABREU 6650

CCR ARRABÃES 3400

CTM MIRANDELA 3100

CLUBE TOP SPIN 1740

BOA HORA FC 3300

530

EQUIPAS SUB15 MASCULINOS

5600ACR SAAVEDRA GUEDES

CTM VILA REAL 3300



NOME DA EQUIPA NOME DE ATLETAS LIC. Nº R. N.
TOTAL

 PONTOS

Beatriz Almeida 72845 2900

Francisca Amaro 72844 2700

Margarida Barbosa 72847 1650

Joana Pinto 71035 2250

Inês Calixto 74915 1200

Mariana Santos 73865 750

Valentina Davila 78523 400

Maria Ruivo 74916 1450

Constança Pinto 75706 1000

Carolina Sarmento 73818 1100

Carolina Silva 75587 500

Sofia Tavares 78424 700

Mariana Teixeira 75607 150

Eva Vieira 75585 150

Joana Veiros 72243 950

Madalena Vieira 77414 750
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APURADA

APURADA

NORTE

SUL

CTM MIRANDELA 4200

CTM VILA REAL 1100

AR CANIDELENSE 1500

EQUIPAS SUB15 FEMININOS

APAE MUNDÃO 0

1700

ALA NUN' ÁLVARES 7250

ACR SAAVEDRA GUEDES



NOME DA EQUIPA NOME DE ATLETAS LIC. Nº R. N.
TOTAL

 PONTOS

João Teixeira 69794 1900

André Cruz 69795 1650

Pedro Brandão 75307 1600

Gabriel Fonseca 76705 150

David Lin 73266 100

Lisandro Blasco 78521 1950

Rafael Kong 68353 1400

Pedro Gonçalves 70488 400

Afonso Queirós 69022 1550

Francisco Silva 68022 900

Tiago Olhero 69760 800

Nicolás Callaba 78490 2800

Tiago Sousa 70993 750

Gustavo Ferreira 75298 450

Pedro Sousa 72982 250

Rafael Silva 69454 1750

Dinis Ye 73069 1100

Pedro F.Lopes 73485 300
Rafael S.Silva 70916 300

Filipe Rocha 75636 200

Tiago Magalhães 69766 150

Taiwo Mati 78440 1500

Ricardo Fernandes 77321 100

Silas Monteiro 68588 1500

João Picos 73354 350

Eduardo Costa 76579 150

Francisco J. Silva 78071 150

Ruben Neves 69268 350

Gabriel Pinto 70905 450

Carlos Gonçalves 71320 800

Rafael Friães 74509 150

Ricardo Mendes 77017 150

André Carreiras 70425 2050

Tiago Abiodun 70458 1250

Diogo Li 73828 350

Guilherme Correia 72340 230

Daniel Rodrigues 75382 1250

Valter Rodrigues 75383 1150

Gonçalo Conceição 76444 950

Gonçalo Martinho 71744 750

Diogo Caetano 76865 250

Tiago Reis 69490 2200

Bruno Reis 69489 950

João Ferreira 73605 480

José Mendes 69982 150

João Mendes 69983 100

Ricardo Oliveira 73293 900

Guilherme Cardoso 75373 680

Miguel Santos 73370 630

Pedro Barata 73061 550

Tiago Monteiro 73308 80

Hugo Matias 76487 50

Rómulo Ferreira 70541 1000

Eduardo Silva 69007 850

Tomás Saavedra 78727 300

Henrique Cruz 71249 650
Tomás Castro 77258 550

Afonso Bragança 76577 300
Pedro Bom 76443 300
Pedro Bom 76443 300

Gabriel Soares 73325 250

Francisco Lavinha 76442 200

Duarte Parreira 69914 800

José Pola 73581 250

Afonso Luz 72427 150

João Caldeira 75426 80

David Perdigão 75434 50

Tobias Hurevich 78506 550

Gonçalo Sá 72183 450

Eduardo Pinheiro 72985 350

Samuel Silva 77592 150

Santiago Ferradaz 77668 100
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950

CCR ARRABÃES 3250

CTM MIRANDELA 3750

4000

ALA NUN' ÁLVARES 800

AR NOVELENSE 1500

GDCAAA GUILHABREU 3150

CP ALVITO

EQUIPAS SUB19 MASCULINOS

ACR SAAVEDRA GUEDES 1350

AD JORGE ANTUNES 650

CTM TAIPAS 150

GINÁSIO C VALBOM 1600

NCR VALONGO 5150

CTM VILA REAL

SPORTING CP 3650

AE MUNDÃO 0

SC TORRES

MONTAMORA SC 3630

LFC LOUROSA 2150

CLUBE TOP SPIN 1500

BOA HORA FC 2210
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3350

VITÓRIA FC 1200

CF Estrela Amadora 230
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NOME DA EQUIPA NOME DE ATLETAS LIC. Nº R. N.
TOTAL

 PONTOS

Inês Salgado 69043 1900

Joana Pinto 71035 1250

Inês Gonçalves 68354 1200

Mariana Pineu 71037 600

Iris Pontes 72852 1550

Francisca Amaro 72844 1350

Beatriz Almeida 72845 1000

Margarida Barbosa 72847 600

Iris Gonçalves 72394 1400

Mariana Costa 72422 1350

Inês Dionisio 75670 150

Alahia Medina 78564 1150

Rita Vale 72961 700

Beatriz Pereira 74270 150

Adriana Friães 73738 250

Juliana Silva 69498 1750

Diana Gomes 68665 1500

Patricia Santos 67906 1250

Beatriz Pinto 73668 1950

Mariana Rodrigues 72805 1500

Vera Candeias 73702 350

1

CCR ARRABÃES 0

CTM VILA REAL 250

APURADA

APURADA
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6

CTM MIRANDELA 4350

SUL

NORTE

EQUIPAS SUB19 FEMININOS

AR CANIDELO 2900

ALA NUN' ÁLVARES 3900

BOA HORA FC 3800

CP ALVITO 2000

SPORTING CP 4500


